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I. Ausgaben Statistik

Jahr Anstalt

A. Sammiungsgegenstände
B. Buch¬

1. Nov.
o/o

2. Ant.
°/o

3. Fort.
°/o

4. Per.
°'o

Total 1-4
binder

27 K. B. Aarau 4,710 3,030

27 U. B. Basel 19 3 34 44 68,499 19,285

27 S. L. B. Bern 21,978 17,303

27 St. B. Bern 70% 41,500 10,750

27 B. P. La Chaux-tie-Fontis 7,950 6,366

27 K. B. Chur 4,421 1,200

27 K. B. Frauenfeld 4,973 1,702

B. C. & U. Freiburg einschlägige Angaben nur für Tabelle II. u. III

27 B. P. & U. Geneve 27 7 16 50 48,459 14,701

26 B. C. Lugano 2,810 1,225

27 B. B. Luzern 26 38 6 30 4,411 935

K. B. Luzern einschlägige Angaben nur für Tabelle II u. III.

27 B. V. Neuchätel 33 19 25 23 6,572 4,386

27 Staats-B.St.Gallen2) 77 13 10 2,020 913

26 St. B. St. Gallen 5,955 1,970

27 St. B. Schaffhausen 60,4 0,6 24 15 5,997 705

27 E. T. H. Zürich 34,469 10,912

27 Z. B. Zürich 25,3 6,4 17,7 50,6 77,095 25,785

A n in e r k.: 1Ein Teil der Arbeit von Gymnasialprofessoren unter Stundenreduktion
1) Ira Hauptamt Archiv.
') Inklusive Personal-Versicherung.
4i Inklusive Fr. 3,293 für Katalogdruck.
') Inklusive Gebäude- und Mobiliar-Versicherung.
") Inklusive verschiedene, nicht in den Bereich dieser Tabelle fallende
') Inbegriffen Reinigung und Beleuchtung.
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I. Ausgaben

C. Personal
D. And.

Total A-D

E Gebäude

Total A-E
Verwalt. 1. Hei¬

zung7)
2, Unterhalt

3. Mobil.

10,080 1,728 19,538 19,548

180,431 10,199 278,414 278,414

142,723 20,962 202,966 202,966

69,940 4,779 126,969 8,033 2,864 137,866

26,569

Hilfskräfte: 593

1,396

656

42,281

6,870

42,281

6,870

8,900 327 15,902 15,902

124,930 8,835 196,925 9,890 206,815

2,9009 300 7,235 800 300 8,335

10,700 947 16,993 400 3,400 610 21,403

29,157 4,144 44,259 157 708 45,124

12,000 68 15,001

14,700 198 22,823 22,823

13,312 1,636

3,717

21,650

49,098

21,640

49,098

192,1583) 14,103») 309,141 27,187 5,4155) 7,0586) 348,8016)

geleistet. Der Betrag ist Gratifikation für anderweitige Arbeitskraft.

Ausgaben beträgt die Summe total Fr. 373,449.'—.
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